

Interné číslo objednávky <i>/identifikačný údaj objednávky/</i>	12/2022				
Predmet objednávky <i>/predmet + rozpísanie jednotkových cien, ktoré tvoria hodnotu objednávky/</i>	Názov tovaru	Množstvo	Jednotka	Cena za jedn.	Spolu
	Valček s mriežkou	3	ks	3,46	10,38
	Pišťoľ na PU penu	1	ks	15,96	15,96
	Pišťoľ na tmel	1	ks	11,66	11,66
	Kefa drôtená	3	ks	2,59	7,77
	Vedro	3	ks	6,77	20,31
	Záhradná hadica	1	ks	25,19	25,19
	Handra mikrovláknó	3	ks	3,55	10,65
	Lýžica nerezová	2	ks	3,79	7,58
	Štetce	10	ks	4,198	41,98
	Špachtľa nerez.	4	ks	2,595	10,38
	Rezný kotúč	5	ks	1,29	6,45
	Hladitko nerez.	2	ks	3,83	7,66
Handra tkaná	2	ks	2,47	4,94	
Celková hodnota s DPH	180,91				
Mena	EUR				
Dátum vyhotovenia objednávky	28.04.2022				
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	STAVIVO IBV, s. r. o., Zvolenská cesta 279/1, 974 05 Banská Bystrica IČO: 46 168 095				
Dátum zverejnenia	29.04.2022				
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>					
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>					
Identifikačné údaje osoby, ktorá vystavila objednávku	Obec Nandraž, Nandraž č. 25, 049 61 p. Rákoš IČO: 00328588				
Poznámky					